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ПЕТ- РУ-НЕ МО-МЕ, П ЕТ РУ - НЕ, А ШТО СИ тол - КУ 

~ 
У - БА - ВА, А ШТО СИ ТОЛ - УУ У - БА - ВА, - - - 

1.	 Петруне моме, Петруне, 

а што си толку у6ава; 

2.	 дал ,си од оола паднала, 

ил си од Majxa родена? 

3.	 Не сум од бога паднала, 
туксум ад MajKa pOДeнla; 

4.	 на ден велигден родена, 

на ден Гурговден KpcтeНJa; 

5.	 со бело млеко доена, 
,оо pyjrнo вино поена; 

6.	 затуj сум бела румена, 

затуj сум танка ВИiооюа. 

Забелешка: Ceкoj стих се пее по двапати. 
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